Inserto Compact 1150 mm

Descrizione

(i} KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680429
GTIN (EAN): 4026092070970
Gruppo di prezzo: 90

Copertura per canalette per doccia, senza perni visibili

Caratteristiche generali
Colore:

possono essere acquistati dai partner di

assistenza:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:

Materiale della copertura:
Colore della copertura:
Lunghezza della copertura:
Coperchio di chiusura:
Classe di carico:

argento
S

0,95 kg
1,35 kg
1160 mm
100 mm
50 mm

Coperturain acciaio inox
Acciaio inox 14301
argento

1150 mm

sbloccato

K 3 (EN 1253-1)

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

15.05.2024



